MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

DESPACHO Nº 6/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 08 de abril de 2021.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
  Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020 e

coordenador da Comissão eleitoral designada pela Portaria 60/2021, tornam público a NÃO
 , referente às inscrições dosINTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do EDITAL Nº 005/2021

  candidatos Considerando o processo eletrônico 23514.000468/2021-42:

Em obediência ao Art.8 do edital 05/2021 DECLARAMOS que NÃO OCORREU
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS quanto ao candidato inscrito e a lista de votantes.

Conforme Cronograma Período de campanha será de 09/04 a 12/04/2021.

(Assinado digitalmente em 08/04/2021 18:19)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

(Assinado digitalmente em 08/04/2021 18:30)
JACKSON MALLMANN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: 1907024

Processo Associado: 23514.000468/2021-42

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 DESPACHO 08/04/2021 3d87d9b8a5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf